Et quod hodie circa hoc in Ecclesia Graeca cum Episcopis, ibidem.

Concelebrat Episcopus noviter consecratus cum Episcopo consecrante, ibid.

Concessio,

Index

- Concessio, Concessum.**
In concessione absolvendi à reservatis in Bulla Cœnæ non
venir facultas ab solvendi à causa hæresis; t. 2. r. 64. §. 2.
p. 213
- Concessa, & signata à Pontifice dispensatio an valeat in
foro conscientia; t. 2. r. 140. §. 1. p. 264
- Concilium.**
In Concilio includente ipsum Pontificem an dispensare
Pontifex possit; t. 2. r. 13. §. 1. p. 174
- À Concilio an possit fieri lex, qua sub mortali obli-
getur Pontifex ad non dispensandum ex illa causa;
ibidem.
- In Concilio lege an Episcopus jure ordinario dispensare
possit, quoties facultas dispensandi ei non admittitur, vel
restringitur. t. 2. r. 24. 25. p. 187
- Idem est de absolitione censurae; t. 2. r. 24. §. 3. ibid.
- Et quid, si expresse non concedatur? t. 2. r. 26. §. 1. pag.
189. Ubi Concilium Tridentinum non est usu recep-
tum, an Episcopus possit uti facultate ejus sessi. 24. cap. 6.
quod dispensandum, & absolvendum; t. 3. r. 2. §. 1.
p. 297
- Et quid, ubi circa aliquam specialem legem, vel onus non
est receptum? Ibidem. §. 2
- Si Concilium Provinciale convocetur ex eo, quod oria-
tur aliqua gravis quaestio, an tunc vota Episcoporum
sint decisiva, & non consultiva; t. 3. r. 9. t. 1.
p. 356
- Concilium Tridentinum quid determinat circa creatio-
nem Vicarij Capituli Sede vacante; t. 5. ref. 64. §. 1.
p. 409
- Concio, Concionatores.**
Concionatores quotidiani tempore Quadragesimæ an ex-
cusatent à recitatione Horarum Canonicularum; t. 6. r. 29.
§. 1. p. 436
- Concionatores an excusatent à jejunio, si tantum ter in
hebdomada concionentur; Imo an excusatent à jejuni-
o precedens diei, si intra annum prædictum, etiam si
concionent propter stipendum? Ibidem. §. 2
- Concionem audire non tenentur fideles in suis Parochiis
diebus Dominicis, & Feltis, stante confutudine,
& privilegiis? Et quid, si super hoc Episcopus fer-
ret Excommunicationem; t. 3. ref. 87. §. 3. & seqq.
p. 353
- Concurus.**
In concursu beneficiorum, Cathedrae, & Canonici-
tatis Ecclesiæ eligentes dignum, omnes digniori, an te-
neantur ad restitucionem? t. 3. r. 108. §. 1. & seqq.
p. 369
- * Vide verb. *Beneficium, Examinatores.*
- Conditio, Conditionale.**
Sub conditione sunt iterum ministranda Sacramenta
suscepta in articulo mortis cum materia, forma, &
Ministro dubiis, si suscipientes supervixerint; t. 1. r. 3.
§. 9. p. 6
- * Vide verb. *Votum.*
- Conforse.**
* Vide verb. *Beneficium, Licentia.*
- Confessarius.**
Confessarium eligendi à quo Papa accipiat facultatem,
cum in terra non habeat super se superiorum; t. 1. r. 28.
§. 7. p. 36
- Et Confessario electo an teneatur Papa ei parere sicut
cæteri fideli; Ibidem.
- Confessarius Papa à quo accipiat potestatem illum ab-
solvendi; t. 1. r. 36. §. 7. p. 45
- Cum Confessario non approbat ab Ordinario confessio-
nem factam, an Pontifex potuerit illum annullare, ut
patet in Concilio Trid. sessi. 23. c. 15. de Reformat. t. 1.
r. 37. §. 1. Ibid.
- Confessarius Episcopi à quo accipiat potestatem illum
absolvendi; t. 1. r. 38. §. 1. p. 47
- Confessarius eligendus per Bullam Cruciatæ an debeat